
WÓJT GMINY  

BIAŁOGARD 

Zarządzenie Nr 86/2023 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

zbycia   

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz na podstawie Uchwał  Rady Gminy 

Nr: LXXXIX/453/2023 z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż 

lokalu mieszkalnego w m. Sińce 2/1, LXXXIX/452/2023 z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w m. Sińce 2/6, 

LXXXIX/454/2023 r. w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w m. 

Łęczno 50/4, LXXXIX/456/2023 z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej geodezyjnie nr 177/2 obręb ewidencyjny Rogowo, LXXXIX/450/2023 z dnia 31 

października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie nr 73 obręb 

ewidencyjny Nosówko, 127/XX/08 z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie sprzedaży 

nieruchomości niezabudowanych w drodze przetargu,  zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Podaje się do publicznej wiadomości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia Wykaz Nr 9 dla nieruchomości,  stanowiących własność Gminy Białogard 

przeznaczonych do zbycia.      

   § 2. Wykazy o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białogard oraz na stronach internetowych: https://gmina-

bialogard.pl/ - https://ug.bialogard.ibip.pl/public/. Informację o wywieszeniu ww. wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego 

i gospodarki nieruchomościami. 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

W Ó J T 

JACEK SMOLIŃSKI 

 

 

 

 

 

https://gmina-bialogard.pl/
https://gmina-bialogard.pl/
https://ug.bialogard.ibip.pl/public/

